Toleo Na: 02 / 1441 H

Jumatano, 4 Jumada II 1441 H

29/01/2020 M

Taarifa kwa Vyombo vya Habari

**Wabunge wa Denmark Watangaza Kufilisika Kwao Kithaqafa**

Wabunge kutoka pande zote za Bunge la Denmark jana Ijumaa, 14 Agosti 2020, walijibu amali zilizo fanywa na Hizb ut Tahrir katika mji wa Aarhus, kama sehemu ya kufichua sera ya ubaguzi wa rangi ya getto na kulinda kitambulisho cha Kiislamu.